
Numeroidut osallistujat

15.03.25 nro EtunimiV SukunimiVEtunimiS SukunimiSSeura PaikkakuntaLuokka Sarja
141 Elias SaastamoinenEmmiina Alimattila La'Team Kaarina Champion Av (L)

143 Lauri Niemelä Hilla StrandbergVakita Vantaa Champion Av (L)

142 Daniel Eklund Olivia Eklund Casino Kauhajoki Champion Av (L)

125 Mikke Luttinen Miina JauhiainenDanceLine Tampere Champion Av (L)

126 Tuomo Tirri Anni TättäläinenLa'Team Kaarina Champion Av (L)

127 Matti Kaksonen Hanna ElinaPörsti Vakita Vantaa Champion Av (L)

121 Mikael Rauhala Neea Similä DSCOulu Oulu Champion Av (L)

128 Nikita Haruns Anastasija Prikul TanssiDansKirkkonummiChampion Av (L)

129 Aarre Halinen Peppi Koskinen Bolero Turku Champion Av (L)

130 Esa-Petter Österman Aada Nurmi Vakita Vantaa Champion Av (L)

131 Lauri Meetteri Vilma Pohjola Hyrrät Kotka Champion Av (L)

132 Serhii Syrotiuk Anna Svid TKMaster Helsinki Champion Av (L)

133 Tero Liljamo Jenna-KatariinaSoininen Star Helsinki Champion Av (L)

134 Arttu Salin Charlotta Wikman TanssiDansKirkkonummiChampion Av (L)

135 Henrik SaastamoinenSaana Pellinen La'Team Kaarina Champion Av (L)

144 Paul Bürkner Saana Perälä Spiral Tampere Champion Av (L)

136 Eeli Ilvonen Aada Väisänen TanssiDansKirkkonummiChampion Av (L)

137 Juho Lipsonen Hilja Pulkamo Vakita Vantaa Champion Av (L)

138 Miikka Ahonen My Narvo Team HSDSHelsinki Champion Av (L)

145 Sakari Rantala Eija Matomäki Oikea RytmiPori Champion Av (L)

139 Aleksi Karvonen Tia Räihä HaVe StepHamina Champion Av (L)

141 Elias SaastamoinenEmmiina Alimattila La'Team Kaarina Champion Av (V)

122 Benjamin Ahti Hede Kilp Bolero Turku Champion Av (V)

143 Lauri Niemelä Hilla StrandbergVakita Vantaa Champion Av (V)

142 Daniel Eklund Olivia Eklund Casino Kauhajoki Champion Av (V)

125 Mikke Luttinen Miina JauhiainenDanceLine Tampere Champion Av (V)

126 Tuomo Tirri Anni TättäläinenLa'Team Kaarina Champion Av (V)

128 Nikita Haruns Anastasija Prikul TanssiDansKirkkonummiChampion Av (V)

129 Aarre Halinen Peppi Koskinen Bolero Turku Champion Av (V)

140 Aleksi Ahola Fay Antikainen TanssiDansKirkkonummiChampion Av (V)

131 Lauri Meetteri Vilma Pohjola Hyrrät Kotka Champion Av (V)

134 Arttu Salin Charlotta Wikman TanssiDansKirkkonummiChampion Av (V)

135 Henrik SaastamoinenSaana Pellinen La'Team Kaarina Champion Av (V)

144 Paul Bürkner Saana Perälä Spiral Tampere Champion Av (V)

136 Eeli Ilvonen Aada Väisänen TanssiDansKirkkonummiChampion Av (V)

120 Felix Valtonen Ella JääskeläinenVakita Vantaa Champion Av (V)

137 Juho Lipsonen Hilja Pulkamo Vakita Vantaa Champion Av (V)

145 Sakari Rantala Eija Matomäki Oikea RytmiPori Champion Av (V)

139 Aleksi Karvonen Tia Räihä HaVe StepHamina Champion Av (V)

10 Jaromir Krivenko Ebeli Klasen Dance studio FlexEstonia, TallinnJuniori 2 Av (L)

11 Julius Juslin Nelli Koivula Vakita Vantaa Juniori 2 Av (L)

12 Henrik Lamberg Ellinoora Heinonen Swivel Salo Juniori 2 Av (L)

13 Okko Haatainen Mira Gröhn DSCOulu Oulu Juniori 2 Av (L)

14 Mikael Lehtola Charlotte Rissanen DSCOulu Oulu Juniori 2 Av (L)

15 Väinö Ketola Celina Suomi Quickstep Vihti Juniori 2 Av (L)

16 Erik Olavi Puikko Ella Kanervo Quickstep Vihti Juniori 2 Av (L)

17 Nooa Ruonala Veera MansikkaniemiBolero Turku Juniori 2 Av (L)

18 Erik Krusell Myy Musta Bolero Turku Juniori 2 Av (L)

19 Eemil HolopainenBettina Kovács TelemarkTeamOulu Juniori 2 Av (L)

20 Aatu Halonen Isela LeukkunenDSCOulu Oulu Juniori 2 Av (L)

21 Sauli SaarelainenJada Taimela DSCOulu Oulu Juniori 2 Av (L)



22 Matti Makkonen Sini Palkivaara TeamHSDSHelsinki Juniori 2 Av (L)

23 Leo Saari Elsi Turta Bolero Turku Juniori 2 Av (L)

24 Kasperi Kervinen Mirella Mikkonen Spiral Tampere Juniori 2 Av (L)

25 Lev Pimenov Taisia ZemljannikovaTKMaster Helsinki Juniori 2 Av (L)

30 Eemu Lala Frida Helenius La'Team Kaarina Juniori 2 Av (L)

27 Mikael Piili Kerttu Kurkivuori TanssiDansKirkkonummiJuniori 2 Av (L)

28 Jelisei ZemljannikovGertrude SofiaKirkmann TKMaster Helsinki Juniori 2 Av (L)

29 Andrei Simakov Sara Kantomaa DSCOulu Oulu Juniori 2 Av (L)

10 Jaromir Krivenko Ebeli Klasen Dance studio FlexEstonia, TallinnJuniori 2 Av (V)

11 Julius Juslin Nelli Koivula Vakita Vantaa Juniori 2 Av (V)

12 Henrik Lamberg Ellinoora Heinonen Swivel Salo Juniori 2 Av (V)

13 Okko Haatainen Mira Gröhn DSCOulu Oulu Juniori 2 Av (V)

14 Mikael Lehtola Charlotte Rissanen DSCOulu Oulu Juniori 2 Av (V)

15 Väinö Ketola Celina Suomi Quickstep Vihti Juniori 2 Av (V)

16 Erik Olavi Puikko Ella Kanervo Quickstep Vihti Juniori 2 Av (V)

17 Nooa Ruonala Veera MansikkaniemiBolero Turku Juniori 2 Av (V)

18 Erik Krusell Myy Musta Bolero Turku Juniori 2 Av (V)

19 Eemil HolopainenBettina Kovács TelemarkTeamOulu Juniori 2 Av (V)

20 Aatu Halonen Isela LeukkunenDSCOulu Oulu Juniori 2 Av (V)

21 Sauli SaarelainenJada Taimela DSCOulu Oulu Juniori 2 Av (V)

22 Matti Makkonen Sini Palkivaara TeamHSDSHelsinki Juniori 2 Av (V)

23 Leo Saari Elsi Turta Bolero Turku Juniori 2 Av (V)

24 Kasperi Kervinen Mirella Mikkonen Spiral Tampere Juniori 2 Av (V)

25 Lev Pimenov Taisia ZemljannikovaTKMaster Helsinki Juniori 2 Av (V)

30 Eemu Lala Frida Helenius La'Team Kaarina Juniori 2 Av (V)

27 Mikael Piili Kerttu Kurkivuori TanssiDansKirkkonummiJuniori 2 Av (V)

28 Jelisei ZemljannikovGertrude SofiaKirkmann TKMaster Helsinki Juniori 2 Av (V)

29 Andrei Simakov Sara Kantomaa DCSOulu Oulu Juniori 2 Av (V)

100 Karl-Frid Kaljas Eliise Lill Tantsustuudio FlexESTONIA Nuoriso Av (L)

119 Nikita Shchurov Angelina Ignatyeva TKMaster Helsinki Nuoriso Av (L)

122 Benjamin Ahti Hede Kilp Bolero Turku Nuoriso Av (L)

103 Matti MankkinenElla PruikkonenTelemarkTeamOulu Nuoriso Av (L)

104 Vili Niemelä Lumina LeukkunenDSCOulu Oulu Nuoriso Av (L)

114 Eero Pulli Anni Vilmi DSCOulu Oulu Nuoriso Av (L)

106 Luka Ståhlberg Aada Heikkinen DSCOulu Oulu Nuoriso Av (L)

121 Mikael Rauhala Neea Similä DSCOulu Oulu Nuoriso Av (L)

102 Robert Lamberg Pihla LaukkanenSwivel Salo Nuoriso Av (L)

107 Milo Hettula Amanda Rautiainen Bolero Turku Nuoriso Av (L)

108 Mikael Oksanen Darja Oksanen Vakita Vantaa Nuoriso Av (L)

110 Antti Ainoa Maire Coutinho Feenix Espoo Nuoriso Av (L)

111 Alvar Sabogal Alexandra Sofieva TeamHSDSHelsinki Nuoriso Av (L)

112 Tuomo Tolvanen Saga Honkala DSCOulu Oulu Nuoriso Av (L)

113 Wiljami KauhaniemiJulia Krainikova Bolero Turku Nuoriso Av (L)

120 Felix Valtonen Ella JääskeläinenVakita Vantaa Nuoriso Av (L)

115 Karo Vuoppola Olivia KeväänrantaDSCOulu Oulu Nuoriso Av (L)

116 Miro Manninen Minea Tillan Lumets Helsinki Nuoriso Av (L)

117 Eetu Salmi Katarina Sarala TelemarkTeamOulu Nuoriso Av (L)

118 Lukas Lehto Elisa Pasanen Cavalier Järvenpää Nuoriso Av (L)

100 Karl-Frid Kaljas Eliise Lill Tantsustuudio FlexESTONIA Nuoriso Av (V)

101 Henry Jõgi Keiri Semre Dance Studio FLEXEstonia, TallinnNuoriso Av (V)

122 Benjamin Ahti Hede Kilp Bolero Turku Nuoriso Av (V)

103 Matti MankkinenElla PruikkonenTelemarkTeamOulu Nuoriso Av (V)



104 Vili Niemelä Lumina LeukkunenDSCOulu Oulu Nuoriso Av (V)

123 Martti Paakki Anniina Pulli La'Team Kaarina Nuoriso Av (V)

106 Luka Ståhlberg Aada Heikkinen DSCOulu Oulu Nuoriso Av (V)

102 Robert Lamberg Pihla LaukkanenSwivel Salo Nuoriso Av (V)

107 Milo Hettula Amanda Rautiainen Bolero Turku Nuoriso Av (V)

108 Mikael Oksanen Darja Oksanen Vakita Vantaa Nuoriso Av (V)

109 Krisjanis Caunitis Jessica LappalainenLumets Helsinki Nuoriso Av (V)

110 Antti Ainoa Maire Coutinho Feenix Espoo Nuoriso Av (V)

111 Alvar Sabogal Alexandra Sofieva TeamHSDSHelsinki Nuoriso Av (V)

112 Tuomo Tolvanen Saga Honkala DSCOulu Oulu Nuoriso Av (V)

113 Wiljami KauhaniemiJulia Krainikova Bolero Turku Nuoriso Av (V)

120 Felix Valtonen Ella JääskeläinenVakita Vantaa Nuoriso Av (V)

115 Karo Vuoppola Olivia KeväänrantaDSCOulu Oulu Nuoriso Av (V)

116 Miro Manninen Minea Tillan Lumets Helsinki Nuoriso Av (V)

117 Eetu Salmi Katarina Sarala TelemarkTeamOulu Nuoriso Av (V)

118 Lukas Lehto Elisa Pasanen Cavalier Järvenpää Nuoriso Av (V)

87 Juha Nurmi Heli Sirén Habanera Espoo PrechampionAv (L)

123 Martti Paakki Anniina Pulli La'Team Kaarina PrechampionAv (L)

143 Lauri Niemelä Hilla StrandbergVakita Vantaa PrechampionAv (L)

102 Robert Lamberg Pihla LaukkanenSwivel Salo PrechampionAv (L)

91 Juuso Mikkola Sonja Junnola TerpsikerhoKouvola PrechampionAv (L)

86 Markus Mast Tuire Mast Spiral Tampere PrechampionAv (L)

144 Paul Bürkner Saana Perälä Spiral Tampere PrechampionAv (L)

94 Tomi TamlanderAnnemari Jantunen Riihimäen TanssiklubiRiihimäki PrechampionAv (L)

145 Sakari Rantala Eija Matomäki Oikea RytmiPori PrechampionAv (L)

87 Juha Nurmi Heli Sirén Habanera Espoo PrechampionAv (V)

123 Martti Paakki Anniina Pulli La'Team Kaarina PrechampionAv (V)

61 Turo Väätäinen Sari Laine Buumi DanceSport HelsinkiHelsinki PrechampionAv (V)

143 Lauri Niemelä Hilla StrandbergVakita Vantaa PrechampionAv (V)

102 Robert Lamberg Pihla LaukkanenSwivel Salo PrechampionAv (V)

91 Juuso Mikkola Sonja Junnola TerpsikerhoKouvola PrechampionAv (V)

144 Paul Bürkner Saana Perälä Spiral Tampere PrechampionAv (V)

71 Jonne Mäkinen Merja Virta Spiral Tampere PrechampionAv (V)

94 Tomi TamlanderAnnemari Jantunen Riihimäen TanssiklubiRiihimäki PrechampionAv (V)

145 Sakari Rantala Eija Matomäki OikeaRytmiPori PrechampionAv (V)

77 Petri Järvinen Ulla Järvinen Star Helsinki Seniori 1 Av (L)

58 Juha Nuutinen Maisa Korpula DanceLine Tampere Seniori 1 Av (L)

50 Tommi Rainola Sirpa Kovaniemi DSCOulu Oulu Seniori 1 Av (L)

79 Mikko Mättö Anna Jouppila-MättöDance FlowKuopio Seniori 1 Av (L)

81 Janne Äikiä Katja Aho Vakita Vantaa Seniori 1 Av (L)

80 Jani Kallio Satu vuorjoki Buumi DanceSport HelsinkiHelsinki Seniori 1 Av (L)

61 Turo Väätäinen Sari Laine Buumi DanceSport HelsinkiHelsinki Seniori 1 Av (L)

62 Juha KannelkoskiElina KoskiluomaBlue&WhiteHelsinki Seniori 1 Av (L)

52 Samuel Lackman Päivi Lackman DanceLine Tampere Seniori 1 Av (L)

63 Joonas Niemi Jenna Vuorela Blue&WhiteHelsinki Seniori 1 Av (L)

53 Hannu Heiskanen Tanja Helminen Dance FlowKuopio Seniori 1 Av (L)

65 Rauli UUSIKARTANONiina Venetjoki Bolero Turku Seniori 1 Av (L)

82 Timo Lehtonen Krista Neff-NarvaTanssiDansKirkkonummiSeniori 1 Av (L)

66 Juho Tarvainen Rita Oksanen Blue&WhiteHelsinki Seniori 1 Av (L)

83 Roope-TaneliSalo Pia Back Viuhka Seniori 1 Av (L)

84 Mika Heikkinen Vilja Hahto Bolero Turku Seniori 1 Av (L)



85 Joni HenrikssonJulia PankkonenStar Helsinki Seniori 1 Av (L)

86 Markus Mast Tuire Mast Spiral Tampere Seniori 1 Av (L)

71 Jonne Mäkinen Merja Virta Spiral Tampere Seniori 1 Av (L)

75 Juha Lehto Pia Lehto Cavalier Järvenpää Seniori 1 Av (L)

76 Panu Pirhonen Iiris Pirhonen DanceLine Tampere Seniori 1 Av (L)

58 Juha Nuutinen Maisa Korpula DanceLine Tampere Seniori 1 Av (V)

59 Henri KuusiniemiRiikka KuusiniemiOikeaRytmiPori Seniori 1 Av (V)

60 Seppo Niemi Marianne Mäkelä Dance Team TampereTampere Seniori 1 Av (V)

61 Turo Väätäinen Sari Laine Buumi DanceSport HelsinkiHelsinki Seniori 1 Av (V)

62 Juha KannelkoskiElina KoskiluomaBlue&WhiteHelsinki Seniori 1 Av (V)

43 Jouko Leppälä Heljä Leppälä DanceLine Tampere Seniori 1 Av (V)

63 Joonas Niemi Jenna Vuorela Blue&WhiteHelsinki Seniori 1 Av (V)

64 Kimmo Ahonen Päivi Rautio DanceLine Tampere Seniori 1 Av (V)

65 Rauli UUSIKARTANONiina Venetjoki Bolero Turku Seniori 1 Av (V)

66 Juho Tarvainen Rita Oksanen Blue&WhiteHelsinki Seniori 1 Av (V)

67 Aleksi Volanen Irene HägerströmTanssiDansKirkkonummiSeniori 1 Av (V)

68 Ville Häyrynen Krista Piippo Vakita Vantaa Seniori 1 Av (V)

69 Jussi Nurmi Hanna Nurmi Star Helsinki Seniori 1 Av (V)

70 Alexander Ivanitski Saana Syrjämäki Feenix Espoo Seniori 1 Av (V)

71 Jonne Mäkinen Merja Virta Spiral Tampere Seniori 1 Av (V)

45 Ari Halinen Anna BelozerskikhHyrrät Kotka Seniori 1 Av (V)

72 Jarl-Johan Héde Sanna Kakko TanssiDansKirkkonummiSeniori 1 Av (V)

73 Kalle Saluste Anu Aaltonen OikeaRytmiPori Seniori 1 Av (V)

74 Sampsa Lindberg Katja Lindberg Cavalier Järvenpää Seniori 1 Av (V)

75 Juha Lehto Pia Lehto Cavalier Järvenpää Seniori 1 Av (V)

76 Panu Pirhonen Iiris Pirhonen DanceLine Tampere Seniori 1 Av (V)

32 Olli-Pekka Vanhala Tiina Tarvonen MiUrTa Mikkeli Seniori 1 Av (V)

70 Valentin Pchelin Galina Zvereva DanceLine Tampere Seniori 1 Av (V)

32 Olli-Pekka Vanhala Tiina Tarvonen MiUrTa Mikkeli Seniori 3-5Av (L)

49 Jarmo Kouhia Marjatta Kouhia MiUrTa Mikkeli Seniori 3-5Av (L)

50 Tommi Rainola Sirpa Kovaniemi DSCOulu Oulu Seniori 3-5Av (L)

51 Mauri Keijonen Marjo Keijonen MiUrTa Mikkeli Seniori 3-5Av (L)

34 Veli-Matti Kurtti Mari Kurtti MiUrTa Mikkeli Seniori 3-5Av (L)

36 Risto Lindroos Anne-Mari Lindroos HaVe StepHamina Seniori 3-5Av (L)

38 Rami Merisaari Katja Malmi-MerisaariViuhka Vaasa Seniori 3-5Av (L)

39 Ahti Kotisaari Mirja Gröhn Star Helsinki Seniori 3-5Av (L)

41 Heikki Virkkunen Tarja Kalima Vakita Vantaa Seniori 3-5Av (L)

52 Samuel Lackman Päivi Lackman DanceLine Tampere Seniori 3-5Av (L)

44 Matti HeikurainenKatja Matveinen Star Helsinki Seniori 3-5Av (L)

53 Hannu Heiskanen Tanja Helminen Dance FlowKuopio Seniori 3-5Av (L)

54 Pekka KaukonummiSirpa Pirilä Buumi DanceSport HelsinkiHelsinki Seniori 3-5Av (L)

46 Pekka Salmi Nina Jokinen Cavalier Järvenpää Seniori 3-5Av (L)

55 Kari Leminen Maarit Vappula Cavalier Järvenpää Seniori 3-5Av (L)

47 Raul Nykopp Mia Nykopp Blue&WhiteHelsinki Seniori 3-5Av (L)

56 Vesa Vähäsarja Päivi Vähäsarja DSC Oulu Oulu Seniori 3-5Av (L)

31 TAIVO Lillo Marina Lillo Crause Tantsukool, TallinnTallinn linn Seniori 3-5Av (V)

32 Olli-Pekka Vanhala Tiina Tarvonen MiUrTa Mikkeli Seniori 3-5Av (V)

34 Veli-Matti Kurtti Mari Kurtti MiUrTa Mikkeli Seniori 3-5Av (V)

35 Kauko Turunen Pirjo Nieminen Feenix Espoo Seniori 3-5Av (V)

36 Risto Lindroos Anne-Mari Lindroos HaVe StepHamina Seniori 3-5Av (V)



38 Rami Merisaari Katja Malmi-MerisaariViuhka Vaasa Seniori 3-5Av (V)

39 Ahti Kotisaari Mirja Gröhn Star Helsinki Seniori 3-5Av (V)

40 Petri KuosmanenSari KuosmanenHabanera Espoo Seniori 3-5Av (V)

41 Heikki Virkkunen Tarja Kalima Vakita Vantaa Seniori 3-5Av (V)

42 Markku Henttu Pirjo Henttu Spiral Tampere Seniori 3-5Av (V)

43 Jouko Leppälä Heljä Leppälä DanceLine Tampere Seniori 3-5Av (V)

44 Matti HeikurainenKatja Matveinen Star Helsinki Seniori 3-5Av (V)

45 Ari Halinen Anna BelozerskikhHyrrät Kotka Seniori 3-5Av (V)

46 Pekka Salmi Nina Jokinen Cavalier Järvenpää Seniori 3-5Av (V)

48 Pauli Schukov Riitta Schukov Cavalier Järvenpää Seniori 3-5Av (V)

47 Raul Nykopp Mia Nykopp Blue&WhiteHelsinki Seniori 3-5Av (V)


